

فرم صورتجلسه

تاریخ و زمان جلسه: روز دوشنبه ۹۳/۴/۱۶	محل جلسه: سالن اجتماعات استانداری
عنوان جلسه: کارگروه سلامت و امنیت غذایی	جلسه: ۲۰
ریاست جلسه: آقای دکتر سعید شبستری معاون محترم سیاسی امنیتی استاندار دبیر جلسه: آقای دکتر صومی ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی تبریز	
دستور جلسه:	
<p>۱- بررسی مصوبات جلسه قبلی کارگروه</p> <p>۲- ارتقای خدمات بهداشتی درمانی در حاشیه شهرها</p> <p>۳- استقرار پایلوت شبکه جامع و همگانی سلامت در شهرستان اسکو</p> <p>۴- تامین آب شرب برخی از مناطق شهری شهرستان میاندوآب و حومه از واحد تصفیه خانه شهرستان ملکان</p> <p>۵- تعرفه های پیشنهادی خدمات فاقد تعرفه در بخش های خصوصی و عمومی غیر دولتی</p> <p>۶- نظارت بر تولید محصولات سالم کشاورزی</p> <p>۷- سل مقاوم به درمان (سفر به جمهوری آذربایجان)</p>	
خلاصه مذاکرات:	
<p>بیستمین جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان آذربایجان شرقی به ریاست آقای دکتر سعید شبستری معاون محترم سیاسی امنیتی استاندار راس ساعت ۹ صبح دوشنبه ۹۳/۴/۱۶ با تلاوت آیتی از کلام الله مجید در محل سالن اجتماعات استانداری آغاز گردید .</p> <p>ابتدا ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن خیر مقدم به حضار، با ارزشمند قلمداد کردن سیاستهای ابلاغی مقام معظم رهبری و پیام ریاست محترم جمهوری در خصوص سلامت، آن را افتخاری برای خدمت کردن دانستند. سپس در خصوص برخی از شاخص های مهم سلامت (با آمار و نمودار) مطالبی را بیان نمودند .</p> <p>سپس آقای دکتر تبریزی مصوبات قبلی جلسه را مطرح نمودند از جمله :</p> <p>۱- به علت عدم حضور مدیر کل امور شهری و شوراهای اسلامی استانداری گزارش بند های ۱-۲ و ۷ از نوزدهمین صورت جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی به جلسه بعدی موکول گردید .</p> <p>۲- در خصوص بند ۴ نوزدهمین صورت جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی به علت عدم حضور دادستان و نماینده ایشان گزارشی داده نشد و به جلسه آتی موکول گردید .</p> <p>۳- در خصوص بند های ۵-۱۷-۱۸-۱۹-۲۰-۲۱ و ۲۲ نوزدهمین صورت جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی آقای دکتر زندیه مدیرکل دامپزشکی استان اظهار داشتند که بندهای ۱۷-۱۸-۱۹-۲۰-۲۱ و ۲۲ در حال اجرا می باشد و مقرر گردید در جلسه بعدی با آمار و ارقام گزارش داده شود .</p> <p>۴- در خصوص بند ۶ نوزدهمین صورت جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی با توجه به عدم آمادگی دکتر شمس مدیر کل اداره انتقال خون استان مقرر گردید در جلسات آتی به صورت مستند گزارش داده شود.</p> <p>۵- در خصوص بند ۸ نوزدهمین صورت جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی آقای مهدوی معاون اداره کل امور اجتماعی استانداری اظهار نمودند که ابلاغ لازم به اتحادیه حق العمل کاران صادر شده است .</p> <p>۶- در خصوص بند ۹ نوزدهمین صورت جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی مدیر کل اداره گاز استان بیان</p>	

نمود که اداره گاز با همکاری اداره کل آموزش و پرورش استان اقدام لازم را انجام داده است. در ادامه مقرر شد با همکاری گروه کارشناسان بهداشت مدارس بهداشت استان در سال جاری (مهر یا آبان) و با مشارکت اداره گاز و اداره کل آموزش و پرورش بسته آموزشی خود مراقبتی در زمینه مراقبت در برابر گاز منواکسیدکربن تهیه و نسبت به آموزش، دانش آموزان و خانواده های آنها در بعد وسیعتری اقدام شود.

۷- در خصوص بند ۱۰ نوزدهمین مصوبات کارگروه سلامت و امنیت غذایی آقای مهندس پورعلی رئیس گروه کارشناسان بهبود تغذیه مرکز بهداشت استان پیش نویس دستورالعمل جامع پیشگیری و کنترل اضافه وزن و چاقی در استان آذربایجان شرقی را ارائه نمودند. در ادامه گزارش از طرح تن سنجی در ادارات مختلف استان (۱۵ هزار نفر) ارائه گردیده و مشکلات اجرای برنامه پیشگیری چاقی در ادارات بیان شد.

۸- به علت اتمام وقت جلسه مقرر گردید بندهای ۱۱-۱۲-۱۳-۱۴-۱۵ و ۱۶ که مربوط به جهاد کشاورزی می باشد و بند ۲۳ (سند ملی ارتقای سلامت روان) مربوط به معاونت بهداشت در جلسه بعدی گزارش گردد.

۹- پس از ارائه گزارش اعضاء آقای دکتر شبستری معاون محترم سیاسی و امنیتی و اجتماعی در باره نحوه پاسخگویی دستگاهها در خصوص مصوبات کارگروه سلامت، برانجام کار کارشناسی قبل از تصویب در کارگروه سلامت و بررسی همه زوایا و مشکلات آن تاکید نمودند.

مصوبات جلسه:

۱- مقرر گردید اداره کل دامپزشکی استان طرح جامع ساماندهی میادین دام استان را در جلسه بعدی به صورت کاربردی ارائه که در صورت تصویب به شورای برنامه ریزی استان جهت تصمیم گیری نهایی ارسال شود.

۲- مقرر گردید معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی برنامه آماده شده با موضوع ارتقای سلامت روانی و اجتماعی را به ادارات مربوطه جهت مطالعه و بررسی ارسال تا در جلسه آینده تصمیم گیری بعمل آید. (طرح پیشگیری و کنترل چاقی نیز ضمیمه شود)

۳- مقرر گردید معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز لیست روستاهای فاقد آب آشامیدنی سالم را جمع بندی و همراه با راهکارها و طرح پیشنهادات به جلسه ارائه نمایند.

۴- مقرر گردید جهاد کشاورزی موضوع طرح سلامت محصولات کشاورزی و باغی را با مشارکت دستگاههای اجرایی مرتبط بررسی و طرح کاربردی و عملیاتی را در جلسه ارائه دهد.

۵- مقرر گردید کمیته کارشناسی کارگروه با محوریت بررسی مصوبات مربوط به اداره کل دامپزشکی و با دعوت دانشگاه علوم پزشکی تبریز تشکیل و نتیجه آن در جلسه بعدی کارگروه گزارش گردد.

۶- مقرر گردید گروه کارشناسان بهداشت مدارس استان با همکاری ادارات کل گاز و آموزش و پرورش استان بسته آموزشی خود مراقبتی با موضوع پیشگیری از مسمومیت با گاز منواکسید کربن را تهیه نموده و برنامه آموزشی مربوطه را در ماههای مهر یا آبان برای گروه هدف دانش آموزان و خانواده های آنها اجرا نماید.